
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__26 июля 2021 года__                                                                                 № _250_
г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 19 января 2021 года № 8
«Об утверждении Механизма исполнения сметы расходов

Фонда капитальных вложений
Приднестровской Молдавской Республики на 2021 год»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 30 декабря 2020 года № 246-З-VII
«О республиканском бюджете на 2021 год» (САЗ 21-1) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 19 января 2021 года № 8 «Об утверждении Механизма
исполнения сметы расходов Фонда капитальных вложений Приднестровской
Молдавской Республики на 2021 год» (САЗ 21-3) с изменениями
и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 2 марта 2021 года 62 (САЗ 21-9),
от 24 июня 2021 года № 207 (САЗ 21-25), следующие изменения:

а) в пункте 4 Приложения к Постановлению слова «уполномоченного
представителя Правительства Приднестровской Молдавской Республики»
с предшествующей запятой исключить;

б) в части второй пункта 5 Приложения к Постановлению слова
«уполномоченный представитель Правительства Приднестровской Молдавской
Республики» с предшествующей запятой исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                   Т.КИРОВА


